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Netatmo lancerer to transformere til deres smarte 
videodørklokke, der sikrer endnu nemmere installering 

Netatmo har i dag lanceret to transformere til deres smarte videodørklokke, der gør installering 
væsentligt nemmere, uanset eksisterende løsning. Netatmos smarte videodørklokke har været 

tilgængelig siden september 2020, men har indtil nu kun været mulig at installere som en 
erstatning for en kabelbaseret dørklokke. 

 
Netatmo har i dag lanceret to transformere til deres smarte videodørklokke, så Netatmos smarte 
videodørklokke nu understøtter en lang række opsætninger, der også inkluderer dem uden 
elektrisk forbindelse. De to nye transformere gør det derfor muligt for mange flere at installere en 
smart videodørklokke. 

Den ene af de to transformere er et plug-in, der kan kobles til en almindelig indendørs stikkontakt. 
Det eneste, brugeren skal gøre, er at bore et hul i væggen til kablet, og så kan videodørklokken 
nemt installeres. Den anden transformer er en vægmonteret transformer, som kræver en 
installatør.  

Den smarte videodørklokke kan både ringe som en almindelig dørklokke, men gør det også muligt 
for brugeren at se, hvem der står uden for døren og interagere med dem – uanset hvor man 
befinder sig. Brugeren modtager nemlig en notifikation på sin smartphone, når nogen ringer på, og 
kan gennem den indbyggede mikrofon og smarthøjtaler tale med gæsten. Videodørklokken er 



også med til at sikre hjemmet, da den advarer brugeren lige så snart, der registreres aktivitet ved 
hoveddøren.  

Netatmos smarte videodørklokke er nem at installere som erstatning for en kabelbaseret dørklokke 
og understøtter de fleste elinstallationer (8-24 V og 230 V). 

Pris og tilgængelighed 
 Netatmos transformere til den smarte videodørklokke bliver tilgængelige til en vejledende 

udsalgspris på 189,99 kr. 
 En pakke med Netatmos smarte videodørklokke og en valgfri transformer bliver tilgængelig 

til en vejledende udsalgspris på 2399,98 kr. 

Netatmos transformere til den smarte videodørklokke kan fra i dag købes hos netatmo.com/da-dk 
og bliver snart tilgængelige hos udvalgte forhandlere. 

Der kræves intet abonnement eller ekstra gebyrer for at benytte dørklokken eller for at få adgang 
til private data. Samtidig er brugerens data også fuldstændig sikret, takket være et indbygget 
microSD-kort. Den smarte videodørklokke understøttes både af Amazon Alexa, Apples Siri samt 
Google Assistant. Med Apple HomeKit kan brugerne nemt oprette forskellige automatiseringer i 
samspil med hjemmets andre smart home-produkter. 
 
For yderligere oplysninger og produkttests, kontakt venligst 
Amalie Ayoe Sørensen, Discus Communications, ams@discus-communications.dk,  60 66 47 34 

 

Om Netatmo   

Netatmo er en førende smart home-virksomhed, der udvikler intelligente produkter med henblik på at skabe et sikrere og mere 
komfortabelt hjem.  

Siden Netatmos start i 2012 har virksomheden engageret sig i at designe og markedsføre produkter, der er kendetegnet ved: 

- 100 % inkluderet: intet abonnementsgebyr eller ekstra omkostninger 
- 100 % sikkerhed: databeskyttelse og beskyttelse af privatlivets fred sikres 
- 100 % opgraderbarhed: gratis opdateringer og funktioner tilføjes regelmæssigt 

Indtil videre har Netatmo lanceret 13 smarte enheder samt tilbehør til hjemmet. De nyttige produkter er enkle at bruge, gør dagligdagen 
nemmere for alle og er med til at skabe bedre trivsel i hjemmet. 

Ud over forbrugerprodukter arbejder virksomheden sammen med førende firmaer i byggeindustrien gennem programmet "with 
Netatmo" med det formål at udvikle smarte og intelligente løsninger, der kan integreres i boligers infrastruktur. 
 
I 2018 blev Netatmo en del af Legrand-koncernen, en global specialist inden for elektrisk og digital infrastruktur i byggebranchen. 
 
Netatmo, same home, just smarter. 

 


